gastro-entérologie - endoscopie
HEMO®CLIP
CLIP HÉMOSTATIQUE
Hémostases endoscopiques et repérage
  Présentation technique
Mors et poignée
  Synchronisés pendant la rotation
  Ecellente maniabilité et orientation

SCANNEZ
POUR ACCÉDER AU
CONTENU EN LIGNE
les références
DÉSIGNATION OUVERTURE LONGUEUR UTILE
Ø  MIN. CANAL
OPÉRATEUR
RÉFÉRENCES
Commande Produit
HÉMO®CLIP
GASTROSCOPIE
9 mm
165 cm 2,6 mm
 222579 MCS-09-26-165
11 mm 222581 MCS-11-26-165
12 mm 222583 MCS-12-26-165
13 mm 222585 MCS-13-26-165
16 mm 222587 MCS-16-26-165
HÉMO®CLIP
COLOSCOPIE
9 mm
230 cm 2,6 mm
222580 MCS-09-26-230
11 mm 222582 MCS-11-26-230
12 mm 222584 MCS-12-26-230
13 mm 222586 MCS-13-26-230
16 mm 222588 MCS-16-26-230
Conditionnement : boîte de 10 unités
  Usages revendiqués
Les hémostases pour les ulcères hémorragiques.
Les polypes de diamètre inf. à 1.5cm.